平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成23年8月9日
各 位

上場会社名 株式会社 石川製作所

代表者 取締役社長 竹田 徳文

（コード番号 6208）

問合せ先責任者 取締役 企画管理部門担当 坂本 滋

（TEL 076-277-1411）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年5月10日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,650 △65 △150 △150 △2.94

今回修正予想(B) 3,800 △95 △170 △170 △3.33

増減額(B-A) 150 △30 △20 △20

増減率(%) 4.1 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

3,078 △136 △190 △196 △3.84

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,850 240 55 45 0.88

今回修正予想(B) 9,150 195 15 10 0.20

増減額(B-A) 300 △45 △40 △35

増減率(%) 3.4 △18.8 △72.7 △77.8

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 7,662 133 24 11 0.22

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,600 △65 △150 △150 △2.94

今回修正予想(B) 3,700 △95 △170 △170 △3.33

増減額(B-A) 100 △30 △20 △20

増減率(%) 2.8 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

3,041 △124 △178 △182 △3.57

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,700 235 50 45 0.88

今回修正予想(B) 9,000 190 15 10 0.20

増減額(B-A) 300 △45 △35 △35

増減率(%) 3.4 △19.1 △70.0 △77.8

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

7,488 146 36 29 0.58

修正の理由

 平成24年3月期第2四半期累計期間及び通期の連結業績予想につきましては、新型段ボール製函印刷機械の販路拡大
を目指した原価投入状況等を踏まえ見直しを行ない、業績予想を修正するものであります。また、平成24年3月期第2四半
期累計期間及び通期の個別業績予想につきましても、同様の理由により業績予想を変更しております。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因
  により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上